
AB LESTO

2014 m. 

Pelno (nuostolių) paskirstymo projektas

Straipsniai Suma, Lt Suma EUR

Ankstesniųjų finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 

ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 1.038.016.108,88 300.630.244,69

Grynasis ataskaitinio finansinio laikotarpio pelnas (nuostoliai) -568.335.138,71 -164.601.233,41

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinio finansinio 

laikotarpio pelnas (nuostoliai) 81.493.486,00 23.602.144,93

Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti 0,00 0,00

Pervedimai iš rezervų 0,00 0,00

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso: 551.174.456,17 159.631.156,21

Pelno paskirstymas: 108.139.903,04 31.319.480,72

- pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 0,00 0,00

- pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 0,00 0,00

- pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 0,00 0,00

- pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti, už ataskaitinį 

laikotarpį 2014.01.01 - 2014.06.30 ir išmokėta pagal 2014 m. 

rugsėjo 30 d. AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo 

sprendimą 66.433.905,23 19.240.588,86

- pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti, už ataskaitinį 

laikotarpį 2014.07.01 - 2014.12.31 41.705.997,81 12.078.891,86

- pelno dalis, paskirta ataskaitinio laikotarpio išmokoms 

(tantjemoms) valdybos ir stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų 

premijoms ir kitiems tikslams* 0,00 0,00

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinio finansinio 

laikotarpio pabaigoje, perkeliamas į ateinantį ataskaitinį finansinį 

laikotarpį (nepaskirstytojo pelno (nuostolių) suma, likusi po pelno 

paskirstymo) 443.034.553,13 128.311.675,49

*- tame tarpe parama.

Dividendai vienai akcijai už ataskaitinį laikotarpį 2014.07.01 - 

2014.12.31 0,07 0,02


